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Information
Tillverkare Dell
Artnr 450-AFLE

Dell - Stromadapter - bil / flygplan - 65 Watt
- for Latitude 33XX 2-in-1, 5310; Precision
Mobile Workstation 3551; Vostro 5390; XPS 13

7390

Specifikation

Allmant

Typ av enhet

Natdel

Inspanningens omrade
Utspanning
Effektkapacitet
Miljparametrar

Min temperatur vid drift
Max temperatur vid drift
Matt och vikt

Bredd

Djup

Vikt
Kompatibilitetsinformation

Designat for

Stromadapter - bil / flygplan - extern

DC11-16V
5/20V
65 Watt

0°C
45 °C

92.8cm
20.6 cm
118 ¢

Dell Chromebook 13 3380, 5190 2-in-1 Dell Latitude 3310 2-in-1, 3390
2-in-1, 5175 2-in-1, 5179, 5285 2-in-1, 5289 2-In-1, 5290 2-in-1, 5310,
7200 2-in-1, 7212 Rugged Extreme Tablet, 7275, 7370, 7389 2-in-1,
7390 2-in-1, 7400 2-in-1 Dell Precision Mobile Workstation 3551 Dell
Venue 10 Pro (5056), 8 Pro (5855) Dell Vostro 5390 Dell XPS 12 9250,
13 7390 2-in-1, 13 9365 2-in-1, 13 9370, 13 9380
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